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FBD Sh.p.k
NUIS K91530005T

Pasqyra e Bilancit per vitin ushtrimor te mbyllur me dt.31.12.2014

Ref.
Nr. AKTIVET 31 Dhjetor 2014 | 31 Dhjetor 2013
| Aktive Afatshkurtra
1 |Mjetet Monetare 4 555,861 1,374,315
2 [Derivate dhe Aktive Financiare te mbajtur per tregtim 0 0
a)| Derivativet 0 0
b)| Aktivet e mbajtur per tregtim 0 0
Totali 555,861 1,374,315
3 |Aktive afatshkurter ) )
a)| Llogari kerkesa te Arketueshme (kliente) 5 34,118,843 59,599,933
b)| Llegari kerkesa te arketueshme tjera 6 1,945,003 1,968,492
c)| Instrumente te tjera borxhi 0 0
d)| Investime afatshkurter financiare 0 0
Totali 36,063,846 61,568,425
4 |Inventari
a)| Lendet e para e materiale ndihmese 0 0
__b)| Prodhimi ne proces 0 0
c)| Produkle te gatshme 0 0
d)| Mallra per rishitje 7 7,212,255 4,840,640
e)| Parapagesat per furnizime 0 0
Totali 7,212,255 4,840,640
5 |Aktive Biologjike afatshkurter 0 0
6 [Aktive Afatshkurtra te mbajtur per shitje 0 0
7 |Parapagime dhe shpenzime te shtyra 6 6,240,677 4,040,518
Total i Aktiveve Afatshkurtra 50,072,639 71,823,898
] Aktive Afatgjata
1 [Investime financiare afatgjata
a)|Aksione dhe pjesemarrje te tjera ne njesi te kontrolluara 0 0
b)|Aksione dhe inveslime te tjera ne pjesemarrje 0 0
c)|Aksione dhe letra te tjera me viere 0 0
¢) [Hua te dhena afal gjate 0 0
Totali 0 0
2 |Aktive Afatgjata Materiale
a)|{Toka 0 0
b)|Ndertesa (neto) 0 0
c)|Makineri dhe pajisje 8 1,216,733 1,404,449
¢)| Akitive te ljera afatgjata materiele 8 10,458,522 10,521,147
Totali 11,675,255 11,925,596
3 |Aktive Biologjike Afatgjate 0 0
4 |Aktive Afatgjata Jomateriale
a) |Emri i mire 0 0
b)|Shpenzimet e zhvillimit 0 0
c)| Akitive te tjera afatgjata jomateriele 0 0
Totali 0 0
5 |Kapitali aksionar i papaguar 0 0
6 |Aktive te tjera afatgjata (ne proces) 0 0
Totali i Aktiveve Afatgjata 11,675,255 11,925,596
TOTALI AKTIVEVE 61,747,894 83,749,494




FBD Sh.p.k
NUIS K91530005T

Pasqyra e Bilancit per vitin ushtrimor te mbyllur me dt.31.12,2014

(= VS
Nr. PASIVET DHE KAPITALI 31 Dhjetor 2014 | 31 Dhjetor 2013
| Pasivet Afatshkurta
1 |Derivativet 0 0
2 |Huamarrjet afat shkurter 0 0
a)[Huate dhe obligacionet afatshkurira 0 0
b)|Kthimet/Ripagimel e huave afatgjata 0 0
c){Bono te konvertueshme 0 0
Totali 0 0
3 [Detyrime afat shkurter
a)|Detyrime per tu paguar (furnitoreve) 9 32,592,551 54,912,462
b)|Detyrime per tu paguar ndaj punonjesve 11 1,356,581 1,273,251
¢)|Detyrimet ndaj institucioneve tatimore 10 220,198 208,860
¢)|Detyrime te tiera afat shkurter 11 14,544,411 17,084,580
d)[Te ardhura fe marra ne avance 11 0 0
Totali 48,713,741 73,479,154
4 [Grantet dhe te ardhura te shtyra 0 0
5 |Provizionet afatshkurtra 0 0
Pasive Totale Afatshkurtra 48,713,741 73,479,154
1l Pasivet Afatgjata
1 [Huate afatgjata
a)|Hua, bono dhe delyrime nga qeraja financiare 12 5,347,507 3,673,899
b)|Bonol e konvertueshme 0 0
Totali 5,347,507 3,673,899
2 [Huamarrje te tjera afatgjata 0 0
3 [Provizionet afatgjata 0 0
4 |Grandet dhe te ardhura te shtyra 0 0
Pasive Totale Afatgjata 0 o
Totali i pasiveve 54,061,248 77,153,053
T Kapitali
1 |Akisonet e pakices 0 0
2 |Kapitali | aksionereve te shogerise meme 13 100,000 100,000 |
3 |Kapitali i aksionar 0 0
4 [Primii aksionit ol 0
5 |Njesite ose aksionet e thesarit 0 _0_
6 |Rezerva statutore 0 0
7 |Rezerva ligjore 0 0
8 |Rezerva te tjera 0 0
9 |Fitimi i pashperndare 13 6,496,441 4,634,097
10 _|Fitimi (humbje) e vitit financiar 13 1,090,205 1,862,344
Totali | Kapitalit 7,686,646 6,596,441
TOTALI | PASIVEVE DHE KAPITALIT 61,747,895 83,749,494




FBD

Sh.p.k

NUIS K91530005T
Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve per periudhen e mbyllur me dt. 31.12.2014

Nr. Pershkrimi 31 Dhjetor 2014 31 Dhjetor 2013
1 Shitje neto 14 42,842,810 50,533,894
2 [Te ardhura te tjera - 700,850 9,117
4 Puna e kryer nga njesia ek. per gellime te veta 0 1,623,586
5 |Malira, lendet e para dhe sherbimet 15 (38,134,935) (44,791,461)
a)| Mallra e materiale (2,056,999) (6,340,566)
b)| Qera (889,709) (1,553,063)
c) | Telefoni per rishitje (32,750,980) (24,004,448)
d)| Sherbime Roje 0 (85,000)
e)| Siguracione (54,205) (126,542)
f)| Transport dhe karburant (50,000) (10,674,923)
g)| Riparime mirembaijtje (321,696) (223,966)
__h)| Telefona, internet, posta (138,050) (853,025)
__f] Udhetime dieta (632,088) (259,600)
k)| Taksa, tatime dhe te ngjashme (20,120)| [ (15,120)
D] TeTjera . (1,221,088) {655,207)
__ 6 |Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 0 0
7 Shpenzimet e personelit N (1,801,854) (2,174,185)
a)| Pagat 16 (1,544,000) (1,869,045)
b) | Shpenzimet e sigurimeve shogerare 16 (257,854) (305,120)
_¢)| Shpenzimet te tjera per personelin 0 0
8 Zhvleresime dhe amortizimi 7 (1,992,224) (2,079,030)
Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit 1,614,646 3,121,941
9 Te ardhurat/shpenzimet fin. nga njesi. kontrolluara 0 0
10 Te ardhurat/shpenzimet fin. nga pjesemarrjet 0 0
11 [Te ardhura dhe shpenzime financiare
11/a] Te ardhura/shpenz. finan. nga investime financiare 0 0
11/b] Te ardhura dhe shpenzime financiare nga interesi 17 (492,879) (642,976)
11/c| Fitimi dhe humbje nga kursi i kembimit 17 215,917 (288,115)
11/d| Gjoba dhe penalitete 17 (30,728) (97,660)
Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare (307,690) (1,028,751)
Fitimi (humbja) para tatimit 1,306,956 2,093,189
Tatim mbi fitimin 18 216,751 230,845
Fitim (humbje) neto e vitit financiar 1,090,205 1,862,344
Pjesa e filimit neto per aksionaret e shogerise meme
Pjesa e fitimit neto per akisoneret e pakices




FBD Sh.p.k
NUIS K91530005T

Pasqyra e Fluksit Monetar per periudhne e mbyllur 31.12.2014

Metoda Indirekte

Nr.

Pershkrimi

31 Dhjetor 2014

31 Dhjetor 2013

Fluksi i parave nga veprimtaria e shfrytezimit

Fitimi neto: 1,090,205(| 1,862,344
Rregullime per :
Amortizimin 1,992,224 2,079,030
(Rritje)/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme 25,504,579 (18,808,399)
_|(Rritie)/renie ne tepricen e inventarit (2,371,615) 1,489,876
___|(Rritje)/Renie ne tepricen e shpenzimeve te parapaguara (2,200,160) (4,034,415)
Rritje/(renie) ne tepricen e detyrimeve per tu paguar (24,765,414)( 21,682,294
_|MM neto nga aktivitetet e shfrytezimit (750,180) 4,270,729
Fluksi monetar nga veprimtarite investuese
(Rritje)/renie e investimeve financiare
Blerja e aktiveve afatgjata materiale (2,110,970) (4,335,603)
Te ardhura nga shitja e paisjeve 369,088
___|MM neto te perdoruara ne veprimtarite investuese (1,741,882) (4,335,603)
Fluksi monetar nga aktivitetet financiare
~ [{Rritje)/zvogelimi kapitalit aksioner -
Shtesql(Paksime) Humarrje /Xiatgjata 1,673,608 592,354)
Shtesa/(Paksime) Humarrje Afatshkurtra
MM neto e perdorur ne veprimtarite Financiare 1,673,608 (102,354)
Rritja/(renia) neto e mjeteve monetare (818,454) (167,227)
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 1,374,316( | 1,541,643
Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 555,861 1,374,316




FBD Sh.p.k

NUIS K91530005T
Pasqyra e rezultatit tatimor per periudhen e mbyllur me dt. 31.12.2014

Shenimi 18

31 Dhjetor 2014 |31 Dhjetor 2013

1 HUMBJE E MBARTUR 0 0
2 Fitimi neto para tatimit 1,306,956 2,093,189
3 Shpenzime te panjohura fiskalisht 138,052 215,260
a |Amortizim pertej normave te lejuara 0 0
b |Shpenzime jo te zbritshme (*) 107,324 117,600
c |Gjoba penalitete 30,728 97,660

d |Provizione 0 0

e |[Tetjera 0 0

4 Fitimi | tatueshem 1,445,009 2,308,449
Minus humbjen e mbartur 0 0

6 FITIMI I TATUESHEM 1,445,009 2,308,449
7 Tatimi mbi fitimin i 216,751 230,845
Parapagime gjate vitit 336,161 603,897
Balanca per tu paguar (rimbursuar) (119,410) (373,052)




FBD Sh.p.k
NUIS K91530005T

Pasqyra e ndryshimeve ne kapital

Shenimi 13
al:ci?ci:t::r sllt(:tz.f;oar Re.zr?::: e pasz:::tlzr:‘rlldar TOTALI
| |Pozicioni me 31 Dhjetor 2012 100,000 0| 2,726,681 1,907,416 | 4,734,097
1 |Fitimi neto per periudhen kontabel 1,862,344 | 1,862,344
2 |Dividentet e paguar 0
3 |Rritja rezerves kapitalit 0
4 |Emetimi aksioneve 0
Il |Pozicioni me 31 Dhjetor 2013 100,000 0] 2,726,681 3,769,760 | 6,596,441
1 |Fitimi neto per periudhen kontabel 1,090,205 | 1,090,205
2 |Dividentet e paguar 0
3 |Emetimi kapitali aksionar 0
4 |Aksione te thesari te riblera 0
Il [Pozicioni me 31 Dhjetor 2014 100,000 0| 2,726,681 4,859,965 | 7,686,646




FBD Sh.p.k
NUIS K91530005T

Pasqyra e Amortizimit the Aktiveve afat gjate

Shenim 8

Makineri Dhe Pajisje Pajisje

Pajisje Mjete Transporti Elektronike Zyrash Totali

Vlera Bruto
31 Dhjetor 2013 3,819,450 9,209,862 3,221,992 1,591,957 17,843,261
Shtesa 453,040 1,383,283 274,647 2,110,970
Transferime 0
Pakesime (1,095,000) (197,126) (1,292,126)
31 Dhjetor 2014 3,177,490 10,593,145 3,299,513 1,591,957 18,662,106
Amortizimi Akumuluar
31 Dhjetor 2013 2,415,001 2,724,140 296,247 482,278 5,917,667
Shtesa 271,667 1,343,254 155,365 221,936 1,992,222
Pakesime (725,912) (197,126) (923,038)
31 Dhjetor 2014 1,960,756 4,067,394 254,486 704,214 6,986,851
Vlera Neto
31 Dhjetor 2013 1,404,449 6,485,722 2,925,745 1,109,679 11,925,595
31 Dhjetor 2014 1,216,734 6,525,751 3,045,027 887,743 11,675,255




FBD Sh.p.k

NUIS K91530005T

7. Inventari ne date 31.12.2014

Pérshkrimi Njési Sasia| Cmimi| Vlera
KABELL KOAX COPE 54,719 14 772,632.3
APARAT MURET OPTIKE COPE 10| 24,652 246,520.0
AMPLIFIKUES ANTENASH COPE 158 9,170 1,448,860.0
FIBER SM 12 COPE 7,573 51 387,283.2
KABELL ME FIBRA OPTIKE METRA | 45,534 13 600,320.3
LIDHESA COPE 38,850 38 1,470,084.0
MODULARE KONTROLLI COPE 47 26,895 1,264,065.0
Pajisje Lidhje rrieti Media Cope 58 5,270 305,660.0
Aparat Modem PAISJE TE Cope 480 252 121,003.2
PATCH CORD cope 20 750 15,000.0
WuC 24 cope 1 6,417 6,416.7
APARAT SALDIMI KABLLO COPE 1| 241,857 241,857.4
APARAT SALDIMI KABLLO COPE 1| 332,553 332,552.6
Totale vlere 7_;,21-2—,254.6_




FBD Sh.p.k
NUIS K91530005T

Shenime per Pasqyrat Financiare per periudhen e mbyllur me dt. 31.12.2014
Te pergjithshme

(a) Natyra e aktivitetit

Shogeria FBD sh.p.k eshte krijuar ne daten 24/03/2009 ne numer NIPT K91530005T me aktivitet kryesor Import-
Eksport, Tregétim artikuj t& ndryshém me shumicé dhe pakicg, shérbim telekomunikacioni. Shogeria e ka seline
ne adresen Tirane, Kashar MEZEZ Pallati Mehillaj, kthesa e Kamzes.

Baza e pergatitjes

(a) Standartet e kontabilitetit

Pasqyrat Financiare jane pergatitur ne pé&rputhje me Standartet Kombétare té& Kontabilitetit (SKK).

(b) Bazat e matjes

Pasgyrat Financiare jané pérgatitur duke u bazuar né koston historike.

(c) Monedha funksionale dhe raportuese

Pasqyrat Financiare jane pasqyruar ne LEK e cila eshte monedha funksionale e kompanise.

(d) Pérdorimi i gjykimeve dhe hamendésimeve

Paraqitja e Pasqyrave Financiare konform SKK-ve, kérkon g& manaxhimi té b&jé vlerésime, gjykime e supozime
gé ndikojné né& aplikimin e politikave kontabél dhe vlerén e raportuar t& aktiveve, detyrimeve, t& ardhurave e
shpenzimeve. Rezultatet aktuale mund t& ndryshojné nga kéto vierésime. Vlerésimet dhe supozimet rishikohen
vazhdimisht. Rishikimet e vletésimeve kontabél njihen né periudhén kur ndodh rishikimi dhe né& cdo periudhé té
ardhme gé preket.

Politika té réndésishme kontable

(a) Transaksionet ne monedha té huaja

Transaksionet né monedhat e huaja jané perkthyer me kursin e kembimit te datés sé& transaksionit. Aktivet
monetare n& monedha te huaja jané pekthyer né LEK me kursin ne ditén e mbylljes sé bilancit. Diferencat e
konvertimit si pasojé e pérkthimit t& monedhave te huaj né Leke jané pérfshiré né fitim humbje. Aktivet dhe
detyrimet jo-monetare né monedhé té huaj vlerésuar me koston historike, jane raportuar me kursin historik t&
monedhés sé huaj né datén e transaksionit. Aktivet dhe detyrimet jo-monetare né monedhe te huaj te vlerésuara
me vlerén e drejté jané pérkthyer né LEK me kursin e monedhés sé huaj né datén e pércaktimit t& vlerés sé
drejté.

(b) Inventari

Shoqgéria ka vlerésuar gjendjet e inventarit me datén e mbylljes se bilancit duke pé&rdorur metodén e me té voglés
midis kostos sé blerjes dhe vlerés neto té realizueshme.

c) Aktivet afatgjata
Aktivet afatgjaté jang pasqyruar me metodén e kostos historike, kurse amortizimi vjetor &shté llogaritur sipas
melodave té méposhtme.

Makineri paisje 20% (mbi vleren e mhbetur)
Mijete transporti 20% (mbi vleren e mbetur)
Paisje kompjuterike 25% (mbi vleren e mbetur)
Paisje zyre 20% (mbi vleren e mbetur)

Keto pasqyra financiare jane pergatitur dhe aprovuar per perdorim nga:

Pergatiti: Aprovoi:
X ,%.,Mfl ) Administratori

(____ Enida Rusi

NIPr K 31712103 L
_;rﬂﬂa_@oﬁslwbﬁﬁéahp]eg ese jane pjese integrale e Pasgyrave Financiare



FBD Sh.p.k
NUIS K91530005T
Shenime per Pasqyrat Financiare per periudhen e mbyllur me dt. 31.12.2014

31 Dhjetor 2014 31 Dhjetor 2013
Likujditete
Likuiditete ne Arke 252,480 160,322
Likuiditete ne Banke 303,381 1,213,993
555,861 1,374,315

Perfageson vleren e parave ne arke dhe ne banke. Vlerat ne monedha te huaja jane rivlersuar me
kursin e kembimit te Bankes se Shaiperise ne daten e mbylljes se Bilancit. Euro = 140.14 Lek dhe
USD= 115.23 Lek

Kerkesa te arketueshme (kliente)

Kliente 34,118,843 59,599,933
34,118,843 59,599,933

Te tjera aktive afatshkurter

Shteti-TVSH per t'u marré 255,311 24,154
Tatim fitimi 156,301 373,052
Parapagime 6,183,154 4,040,518
Akt kontroll ne apelim 1,633,391 1,533,391
Llogari te tjera te arketueshme 57,523 37,895
8,185,680 6,009,010
Inventare
Mallra pér rishitje 7,212,255 4,840,640
7,212,255 4,840,640

Pérfagésojne vierén e mallrave pér rishitje q& shogeria ka gjéndje né datén e bilancit.

Llogari te pagueshme (furnitore)
Furnitore 32,592,551 54,912,462
32,592,551 54,912,462

Perfageson vleren e llogarive te pagueshme ne daten e bilancit, te cilat do te paguhen ne periudhat vijuese.

Keto shenime shpjeguese jane pjese integrale e Pasqyrave Financiare
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FBD Sh.p.k
NUIS K91530005T

Shenime per Pasqyrat Financiare per periudhen e mbyllur me dt. 31.12.2014

Detyrimet ndaj institucioneve tatimore
Sigurimet shogérore dhe shéndetésore
Tatim mbi té ardhurat personale
Detyrime Doganore
Tatim né burim

Detyrime té tjera afatshkurtér

Detyrime per tu paguar ndaj punonjesve
Detyrime ndaj ortakeve

Detyrime te tjera Afatshkurter

Llogari bankare(overdrafte)

Hua afatgjaté
Qera financiare

31 Dhjetor 2014

31 Dhjetor 2013

33,341 40,062
4,875 9,750

0 52,599
181,982 106,449
220,198 208,860
1,356,581 1,273,251
6,543,406 8,413,966
6,960,232 6,624,454
1,040,772 2,146,159
15,900,992 18,357,831
5,347,507 3,673,899
5,347,507 3,673,899

Keto shenime shpjequese jane pjese integrale e Pasqyrave Financiare
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FBD Sh.p.k
NUIS K91530005T

Shenime per Pasqyrat Financiare per periudhen e mbyllur me dt. 31.12.2014

31 Dhjetor 2014 31 Dhjetor 2013

Te ardhura
Shitje neto 43,543,660 50,533,894
43,543,660 50,533,894

Shitjet neto perfagesojne te ardhurat e realizuara nga shitja e mallrave si dhe nga shitja e
sherbimeve ne fushen e telekomunikacioneve. Gjithashtu kompania ka realizuar nje pjese te te
ardhurave nga sherbime te ofruara ne fushen e internetit.

Mallra, lendet e para dhe sherbimet

Kosto e mallrave te shitur 2,056,999 6,340,566
Qera 889,709 1,553,063
Telefoni per rishitje 32,750,980 24,004,448
Sherbime Roje 0 85,000
Siguracione 54,205 126,542
Transport dhe karburant 50,000 10,674,923
Riparime mirembajtje 321,696 223,966
Telefona, internet, posta 138,050 853,025
Udhetime dieta 632,088 259,600
Taksa, tatime dhe te ngjashme 20,120 15,120
Te Tjera 1,221,088 655,207

38,134,935 44,791,461

Shpenzimet per personelin

Paga 1,544,000 1,869,045
Sigurime shogerore dhe shendetesore 257,854 305,120
1,801,854 2,174,165

Perfagesojne shpenzimet per paga ndaj punonjesve te kompanise. Kompania ka dhene
shperblime ne fund te vitit ndaj punonjesve

Shpenzime (te ardhura) financiare

Te ardhura nga interesat 107,474 2,358
Fitime nga kembimet valutore 1,043,768 812,059
1,151,243 814,417

Shpenzime per interesa 600,354 645,334
Humbje nga kembime valutore 827,851 1,100,175
Gjoba dhe penalitete 30,728 97,660
1,458,933 1,843,169

Shpenzime (te ardhura) financiare neto (307,690) (1,028,751)

Keto shenime shpjeguese jane pjese integrale e Pasqyrave Financiare




FBD Sh.p.k
NUIS K91530005T

Inventari i Llogarive Bankare

31 Dhjetor 2014

ST T1C
Nr. Emertimi bankes Numri llogarise |Monedha| monedhe e Shuma ne Leke
lhvaiat

1 BKT 402344820 Leke 61
2 BKT 402344820 USD 22462 25,883
3 Credins Tirana 489959 Leke 52,850
4 Raiffeisen Bank 218681 Leke 2,011
5 Raiffeisen Bank 2218681 USD 1.72 198
6 Raiffeisen Bank 1218681 Euro 18.03 2,527
7 Procredit Bank 109299420001 Leke 1,214
8 Procredit Bank 109299420102 Euro 25.00 3,504
9 Procredit Bank 1098299420203 USD - 0
10 |Banka Societe Generale | 00001125203-67 Leke 1,921
11 Banka Societe Generale | 00001125226-28 Euro - 0
12 |First Investment Bank 6421511031 Leke 8,445
13 |First Investment Bank 5521511031 Euro 4.17 584
14  |Tirana Bank 314879-100 Leke 5,953
15 [Tirana Bank 314879-101 Euro - 0
16 |Credins Tirana 375087 Leke 34,893
17 |Credins Tirana 367428 Leke 158,880
18 |Credins Tirana 168824 Euro 31.80 4,456
303,381

19 Arka 252,480
Totali i likujditeteve sipas Bilancit 555,861

Overdraft banka

20 |BKT 402344820 Euro (7,426.66) (1,040,772)
Shuma (1,040,772)

(

Administratori

Enida Rusi

(emer mbiemer, firme e vuj€)




FBD Sh.p.k

NUIS K91530005T

Inventari i Automjeteve

31 Dhjetor 2014

Nr. Lloji automjetit Kapaciteti Targa Vlera

1 Skoda Roomster Pick-up 1+1 TR 3711 S 1,349,032
2 |Fiat 4+1 TR2819T 1,254,420
3 Renault Clio 4+1 AATB4EE 1,325,374
4  |Nisan Navar 4+1 AAQ44E] 3,457,500
5 Renauilt 4+1 1,823,536
6 Fiat Doblo Cargo 4+1 AA 156 GM 1,383,283

Shuma 10,593,145
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DEKLARATE 30.03,2015

Deklaroj se Shogéria FDP sh.p.k me NIPT K91530005T me administrator Zj. Enida Rusi

dhe aksionere :

1 . Zj. Enida Rusi pergindja e pjesmarrjes  100%

ka hartuar Pasqyrat Financiare té vitit 2014 konform Standarteve Kombetare te Kontabilitetit.

Hartuesi i Pasqyrave Financiare eshte :

Shogeria_UHY Elite shpk (studio kontabiliteti) me NIPT K31712103L.
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